
  

 

 

Poz. 14 

ZARZĄDZENIE NR 3 
DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie określenia zasad przeprowadzania konkursów  
na dofinansowanie badań naukowych 

 
Na podstawie art. § 60 ust. 1 pkt 5, 7, 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

(Monitor UW z 2019 r., poz. 190) oraz § 3 pkt 2) i § 6 Zarządzenia nr 1 Dziekana Wydziału 
Historii z dn. 30 września 2020 r. (Dziennik Wydziału Historii UW z 2020 r., poz. 11) 
Dziekan Wydziału Historii Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Konkurs, o którym mowa w § 3 pkt 2 Zarządzenia nr 1 Dziekana Wydziału 
Historii z dn. 30 września 2020 r., ogłasza Dziekan. 

 

§ 2 

 Ogłoszenie konkursowe zawiera: 

1) wskazanie typów działalności badawczej podlegającej finansowaniu w konkursie; 
2) informacje o sposobie i terminie składania wniosków; 
3) kryteria oceny wniosków; 
4) informacje o wysokości środków finansowych przeznaczonych na konkurs; 
5) zasady rozliczania przyznanych środków finansowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dziekan Wydziału Historii UW 

Dr hab. Ł. Niesiołowski-Spanò 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


